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Ubae

Banca Roma
Acqua-Emit
Kone

Kone

‘Banca Roma
Bnl

Peg Perego
Unicredito
Banca Roma
Bnl
Popolare Milano
Banca Naz.Lavoro
Banca Roma
Fiat
Unicredito
Icomsa
Icomsa

Sicfa

Sae

Kone

Banca Roma
Banca Roma
Ubae

Ubae
Henriette

Ubae

84/1927/00
84/1992/00
84/2000/0W
85/0080/00
85/0081/00
85/0179/00
85/0201/00
85/0215/00
85/0231/00
85/0237/00
85/0242/00
85/0289/00
85/0290/0W
85/0291/00
85/0292/00
85/0323/00
85/0468/00
85/0469/00
85/0482/00
85/0558/00
85/0611/00
85/0622/00
85/0623/00

- 85/0635/00

85/0650/00
85/0658/00
85/0686/00
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Alstom 85/0689/00
Ubae 85/0709/00
Bnl 85/0711/0W
Bnl 85/0712/W
San Paolo 85/0721/00
Bristol 85/0723/00
Bnl 85/0730/00
Harris 85/0758/00
Raineri 85/0775/00
Banca Roma 85/0806/00
Ubae 85/0827/00
Unicredito 85/0847/00
Unicredito 85/0848/00
Ubae 85/0875/00
Ubae 85/0876/00
Abm Victoria 85/0881/00
Abm Victoria 85/0882/00
Kone 85/0905/00
Banca Roma 85/0929/00
Banca Roma 85/0930/00
Ubae 85/0931/00
Banca Roma 85/0946/00
Ubae 85/0947/00
Ubae 85/0948/00
Ubae 85/0950/00
Ubae 85/0952/00
Ubae

85/0953/00
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Banca Roma
Mego

Banca Rorha
Raineri
Quadriga
Quadriga

Ubae

Fasoli

Ubae

Ubae

Banca Roma
Ubae

Popolare Milano
Unicredito

Sae

Banca Roma
Popolare Milano
Popolare Milano
Ubae

Ubae

Banca Roma
Banca Roma
Montepaschi
Montepaschi
Montepaschi
Banca Roma

Banca Roma

85/0955/00

85/0966/00
85/0986/00
85/0998/00
85/0999/00
85/1023/00
85/1024/00
85/1043/00
85/1044/00
85/1062/00
85/1096/00
85/1100/00
85/1114/00
85/1118/00
85/1123/00
85/1131/00
85/1132/00
85/1153/00
85/1154/00
85/1155/00
85/1156/00
85/1162/00
85/1163/00
85/1164/00
85/1165/00
85/1175/00
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Banca Roma
Montepaschi
Montepaschi
Montepaschi
Montepaschi
Montepaschi
Banca Naz.Lavoro
Intesa

Mbm

Banco Napoli
Unicredito
Banca Roma
Ubae

Fasoli

Ubae

Ubae
Mariani
Intesa
Metalflex
Nardi

Cier

Cier
Hember

Fiat

Bnl

Ubae

Service Imp.Exp.

85/1176/00
85/1178/00
85/1179/00
85/1180/00
85/1181/00
85/1182/00
85/1187/00
85/1192/00
85/1197/00
85/1203/00
85/1208/00
85/1209/00
85/1211/00
85/1219/00
85/1224/00
85/1225/00
85/1231/00
85/1232/00
85/1237/00
85/1264/00
85/1271/00
85/1272/00
85/1317/00
85/1321/00
85/1324/0W
85/1338/00
85/143700
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Arvero

Ansa Marmitie SpA

Uniexport
Ubae

Bnl

Ubae
Unicredito
Banca Roma
Ubae

Buroni
Gibipharma
Banca Naz.Lavoro
Banca Roma
Aiax

Aiax
Ansaldo

Ubae

Int.Chemical Corp.SpA

Banca Naz.Lavoro
Banca Naz.Lavoro
Ubae
Ubae

Ansa Marmitte SpA

Metalflex
Ind. Generali
Banca Naz.Lavoro

Bnl

85/1457/00
35/1465/0G
85/1472/00
85/1495/00
85/1502/00
85/1508/00
85/1516/00
85/1518/00
85/1520/060
85/1530/00
85/1544/00
85/1547/00
85/1590/00
85/1600/00
85/1601/00
85/1609/00
85/1624/00
85/1631/00
85/1663/00
85/1670/00
85/1683/00
85/1684/00
85/1696/00
85/1778/00
85/1784/00
86/0001/00
86/0001/0B
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Bna

Ubae

Iveco Aifo
Banca Roma
Banca Roma
Cep
Henriette
Ubae

Le Macine
Unicredito
Ubae

Ubae

Ubae

Bnl

Banca Naz.Lavoro
Banca Roma
Ubae

Somet

Ubae

Fiat

Samet
Banca Roma
Banca Roma
Banca Roma
Sevi

Fiat Avio

Fiat Avio

86/0002/00
86/0009/00
86/0015/00
86/0021/00
86/0022/00
86/0025/00
86/0073/00
86/0090/00
86/0158/00
86/0160/00
86/0162/00
86/0163/00
86/0164/00
86/0172/00
86/0217/00
86/0243/00
86/0245/00
86/0307/00
86/0308/00
86/0315/00
86/0321/00
86/0330/00
86/0331/00
86/0334/00
86/0337/00
86/0347/00
86/0348/00
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Unicredito
Centauro
Ubae
Chiesi
Pierrel
Ansaldo
Banca Naz.Lavoro
Chiesi
Chiesi
Ansaldo
Ansaldo

86/0424/00
86/0464/00
86/0719/00
86/1200/00
86/1288/00
86/132/007
86/143/00
87/0079/00
87/0081/00
87/0421/00
88/1271/0W

Importo totale di cancellazione

EUR
USD
CHF

1.021.569.232,63
1.182.101.928,10
54.457.240,13

Pari a EUR 2.046.144.374,21 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZJONE

EUR 2.046.144.374,21

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.
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C) MADAGASCAR

Accordo firmato il 22 novembre 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 16 novembre 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato N. polizza
Casagrande 80/2217- 80/2233
Consorzio Conaco-Cur 79/1952
Consorzio Gifiex Italia 80/2196

Costr Mecc. Bernardini 79/2990

Fabbrica Imballaggi 79/1570

San Paolo Imi 80/191/0W

San Paolo Imi ex Crediop 69/15

Importo totale di cancellazione

EUR 35.484.974,86
USD 106.812.838,56
FR.SV.  41.720.111,10

Pari a EUR 153.736.851,56 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE
EUR 153.736.851,56

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.
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D) SRI LANKA

Accordo bilétemle del 1° dicembre 2005

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’articolo 5 della legge
209/2000

Crediti di aiuto

Totale Periodo Tasso Esporta
Importo Data . .
Op.ne | Valuta . . oggetto di erogazione | Contrattuale
Credito Firma
annullamento
22/06/1992 Cofeal £

91/021/0 |EUR  |9.655.708,21|07/01/1992|7.134.698,73 |23/11/1995 | 1.50%

LEGENDA

91/021/0 Finanziamento di beni e servizi italiani per un programma di
ricostruzione delle infrastrutture sanitarie e di potenziamenio della produzione di
materiali per l'edilizia.

Importo totale di cancellazione

EURO  7.134.698,73

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE
EUR 7.134.698,73
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E) NIGERIA
Accordo firmato il 17 dicembre 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulatb in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 20 ottobre 2005.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE
Nominativo Assicurato N. polizza
B.N.L. 86/0839/00
86/0447/00 - 86/0567/00 - 86/0958/00
Banca di Roma - 86/1127/00
Banca Emiliana 86/1308/00 - 86/1309/00
Banca Popolare PD TV ¢ RO 86/1499/00 - 86/1500/00
Benati S.p.A. 81/0385/00
Brollo S.p.A. 83/0066/00
Desmet Ballestra (ex C.M.B.
S.p.A)) 86/1321/00 - 86/1322/00 - 86/1323/00
Creafin S.A. 81/2781/0W
Credem International - ex B.N.
Inter. 89/1236/00 - 90/0996/00
Decoritalia Leipold Romer 83/0798/00
Elco Genova S.r.l. 81/1176/00 - 81/2391/00
Farmitalia Carlo Erba 83/0498/00
Fiatgeotech 83/1897/00
79/1682/00 - 80/0586/00 - 80/0626/00
G.D. Sp.A. - 80/1421/00

G.D.Sp.A. 80/1690/00 - 80/3428/00 - 81/2899/00



Senato della Repubblica -219 - Camera dei deputati

XVI LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

HSBC Bank - ex Midland 81/1693/0W
88/0771/60 - 88/0772/0G - 88/6773/00
I G Italia S.r.l. - 88/0852/00 - 88/1629/00 -
LAR. Sp.A. : 82/2595/00
81/1492/00 - 83/0960/00- 84/1641/00
I.B.L Istituto Bancario It. - 84/1955/00 - 86/0360/00
IERRE - Ind. Riunite S.r.L. 81/2786/00
Impresit S.p.A. 79/1083/00
IN.CO.FIN Africa S.p.A. 78/0072/00
Interbanca S.p.A. 78/1566/0W
Sace Finanziaria S.p.A. (ex
Intersomer) 80/1779/00 - 81/3584/00
Ist. Bancario S. Paoclo Torino - IMI
ex CREDIOP 64/0001/00
Italco International S.r.l. 83/0262/00
Italco S.p.A. 86/1446/00 - 86/1447/00
80/0770/00 - 80/3337/00 - 81/0188/00
Iveco Fiat S.p.A. - 81/2089/00
Laminati Plastipont S.p.A. 80/3223/00
Lepetit S.p.A. 78/1990/00
Lloyds Bank Int. Ltd. 85/0389/0W
Maryland Bank Int. S.A. 81/3754/0W
Mauro Morelli 86/1253/00 - 86/1283
Medisca S.r.L 81/3365/00
Midland Bank PLC 81/1693/0W
Milan International Trade : 79/2789/0W
Morgan Grenfell e Co. 81/0045/0W

87/0052/00 - 87/0053/00 - 87/0054/00
Perros Engineering S.1.1. - 87/0055/00
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Perros Engineering S.r.l.
S.I.O.F. S.p.A.

San Paolo - IMI - ex [.S.P.
SCC Italia S.p.A.

Seteci S.p.A.

Ultrafin AG

Ultrafin AG

Unicredito It. London BR. H.
Unicredito Italiano

Welko Industriale S.p.A.
I.D.P. (ex Worthington S.p.A.)

- Zanussi Elettrodomestici

87/0056/00 - 87/0057/00 - 87/0058/00
- 87/0059/00

83/0736/00
82/2594/00 - 86/0332/00 - 86/0333/00
79/0678/00
83/0706/00

80/1878/0W - 80/1979/0W -
81/0273/0W - 81/1378/0W

81/1379/0W - 86/0632/0W -
86/0633/0W

79/2497/0W - 87/1814/0B -
87/1814/0C

86/0368/00
81/0872/00
80/1058/00
79/3010/00

Importo totale di cancellazione

EUR 76.689.548,63
USD 690.559.058,74
CHF 359.845.967,11
GBP 249.960,53

Pari a EUR 872.299.545,95 al tasso di cambio vigente alla data della firma

dell’Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 872.299.545,95

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.

Camera dei deputati
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F) ZAMBIA

Accordo firmato il 16 febbraio 2006.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 11 maggio 2005.

CREDITIT ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato N. polizza

BERNARDINI COSTR. MECC.  78/1228

FIAT SPA 77/485
FIAT IVECO 77/1108/W - 80/709
INTERSOMER 76/240 - 80/305 - 82/1644
67/5 - 74/834 - 78/1374 - 85/356/B -
MEDIOBANCA 88/1461
OLIVETTI SPA 7912372/W
PIACENZA RIMORCHI 79/329 - 81/3005
S.AE. 79/1714/W
SAVIO DIV. S. GIORGIO 80/2709/W
SAVIO OFFICINE SPA 81/2656

Tmporto totale di cancellazione

EUR 20.415.793,66
USD 64.665.295,63

Pari a EUR 74.948.847,83 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo. ‘ '
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TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 74.948.847,83.

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.
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G) HONDURAS
Accordo firmato il 29 giugno 2006.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 12 maggio 2005.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Neominative assicurato N. polizza
Astaldi S.p.A. 83/1513/0B
Astaldi S.p.A. 88/0981/0W
First Int. Capital Markets 84/0925/0W

Importo totale di cancellazione

EUR 8.756.909,12

USD 28.536.046,78

Pari a EUR 31.532.906,23 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

Crediti d’aiuto
Importo Data Periodo
Op.ne Valuta Debito Tasso Esportatori
Cenvenzioni © Firma Erogazione
8802500 EURO 27.810.891,00  06/07/1988  10.058.502,74 ;/93{/1129/;?88‘ 1,50  Astaldi SpA
5/7/1991- .
9100500 EURO 14.750.523,00 06/02/1991 9.294.709,08 1,50 Astaldi SpA

25/2/1994
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16/2/1993-

9204600 BURO 3707835600 18111992 3162045052 02 o 1,50
9700500 EURO 26239.41820  O7/10/1997  29.493.095,19 ;gggggf' 1,50
9090701 EURO  392.432,09 2111991 169.562,00 1,50
9390200 EURO  1.737.792,66 28/08/1995  1.526.747,57 1,50
9690600 EURO  861.670,36 28051997 779.561,84 1,50
9990200 EURO 15.04480435  19/0772000  14.287.622,24 1,50
9990300 EURO 4.914.751,14 19/072000  2.359.468,36 1,50
9990600 EURO  245.966,20 19/0772000  118.766,38 1,50
9990700 EURO  107.337.70 19/07/2000  52.581,34 1,50

Consorzio Conc.LL.
- Astaldi SpA

Consorzio Conc.IL.
- Astaldi SpA

Consolidamento
Consolidamento
Consolidamento
Consolidamento
Consolidamento
Consolidamento

Consolidamento

LEGENDA
8802500 Diga di Conception ~ decreto n. 341016 del 31.5.1988.

9100500 Opere addizionali alla diga di Conception - decreto n. 184678 del
28.12.1990.

9204600 Progetto di sviluppo delle risorse idriche della valle del Nacaome -
decreto n. 823905 del 11.9.1992.

9700500 Progetto di sviluppo delle risorse idriche della valle del Nacaome -
decreto n. 520629 del 27.6.1997

Importo totale di cancellazione

99.761.067,35
EURO

Pari a EUR 99.761.067,35 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 131.293.973,58

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.



