

Ubae	84/1927/00
Banca Roma	84/1992/00
Acqua-Emit	84/2000/0W
Kone	85/0080/00
Kone	85/0081/00
Banca Roma	85/0179/00
Bnl	85/0201/00
Peg Pereo	85/0215/00
Unicredito	85/0231/00
Banca Roma	85/0237/00
Bnl	85/0242/00
Popolare Milano	85/0289/00
Banca Naz.Lavoro	85/0290/0W
Banca Roma	85/0291/00
Fiat	85/0292/00
Unicredito	85/0323/00
Icomsa	85/0468/00
Icomsa	85/0469/00
Sicfa	85/0482/00
Sae	85/0558/00
Kone	85/0611/00
Banca Roma	85/0622/00
Banca Roma	85/0623/00
Ubae	85/0635/00
Ubae	85/0650/00
Henriette	85/0658/00
Ubae	85/0686/00

Alstom	85/0689/00
Ubae	85/0709/00
Bnl	85/0711/0W
Bnl	85/0712/W
San Paolo	85/0721/00
Bristol	85/0723/00
Bnl	85/0730/00
Harris	85/0758/00
Raineri	85/0775/00
Banca Roma	85/0806/00
Ubae	85/0827/00
Unicredito	85/0847/00
Unicredito	85/0848/00
Ubae	85/0875/00
Ubae	85/0876/00
Abm Victoria	85/0881/00
Abm Victoria	85/0882/00
Kone	85/0905/00
Banca Roma	85/0929/00
Banca Roma	85/0930/00
Ubae	85/0931/00
Banca Roma	85/0946/00
Ubae	85/0947/00
Ubae	85/0948/00
Ubae	85/0950/00
Ubae	85/0952/00
Ubae	85/0953/00

Banca Roma	85/0955/00
Mego	85/0957/00
Banca Roma	85/0966/00
Raineri	85/0986/00
Quadriga	85/0998/00
Quadriga	85/0999/00
Ubae	85/1023/00
Fasoli	85/1024/00
Ubae	85/1043/00
Ubae	85/1044/00
Banca Roma	85/1062/00
Ubae	85/1096/00
Popolare Milano	85/1100/00
Unicredito	85/1114/00
Sae	85/1118/00
Banca Roma	85/1123/00
Popolare Milano	85/1131/00
Popolare Milano	85/1132/00
Ubae	85/1153/00
Ubae	85/1154/00
Banca Roma	85/1155/00
Banca Roma	85/1156/00
Montepaschi	85/1162/00
Montepaschi	85/1163/00
Montepaschi	85/1164/00
Banca Roma	85/1165/00
Banca Roma	85/1175/00

Banca Roma	85/1176/00
Montepaschi	85/1178/00
Montepaschi	85/1179/00
Montepaschi	85/1180/00
Montepaschi	85/1181/00
Montepaschi	85/1182/00
Banca Naz.Lavoro	85/1187/00
Intesa	85/1192/00
Mbm	85/1197/00
Banco Napoli	85/1203/00
Unicredito	85/1208/00
Banca Roma	85/1209/00
Ubae	85/1211/00
Fasoli	85/1219/00
Ubae	85/1224/00
Ubae	85/1225/00
Mariani	85/1231/00
Intesa	85/1232/00
Metalflex	85/1237/00
Nardi	85/1264/00
Cier	85/1271/00
Cier	85/1272/00
Hember	85/1317/00
Fiat	85/1321/00
Bnl	85/1324/0W
Ubae	85/1338/00
Service Imp.Exp.	85/143700

Arvero	85/1457/00
Ansa Marmitte SpA	85/1465/00
Uniexport	85/1472/00
Ubae	85/1495/00
Bnl	85/1502/00
Ubae	85/1508/00
Unicredito	85/1516/00
Banca Roma	85/1518/00
Ubae	85/1520/00
Buroni	85/1530/00
Gibipharma	85/1544/00
Banca Naz.Lavoro	85/1547/00
Banca Roma	85/1590/00
Ajax	85/1600/00
Ajax	85/1601/00
Ansaldi	85/1609/00
Ubae	85/1624/00
Int.Chemical Corp.SpA	85/1631/00
Banca Naz.Lavoro	85/1663/00
Banca Naz.Lavoro	85/1670/00
Ubae	85/1683/00
Ubae	85/1684/00
Ansa Marmitte SpA	85/1696/00
Metalflex	85/1778/00
Ind. Generali	85/1784/00
Banca Naz.Lavoro	86/0001/00
Bnl	86/0001/0B

Bna	86/0002/00
Ubae	86/0009/00
Iveco Aifo	86/0015/00
Banca Roma	86/0021/00
Banca Roma	86/0022/00
Cep	86/0025/00
Henriette	86/0073/00
Ubae	86/0090/00
Le Macine	86/0158/00
Unicredito	86/0160/00
Ubae	86/0162/00
Ubae	86/0163/00
Ubae	86/0164/00
Bnl	86/0172/00
Banca Naz.Lavoro	86/0217/00
Banca Roma	86/0243/00
Ubae	86/0245/00
Somet	86/0307/00
Ubae	86/0308/00
Fiat	86/0315/00
Somet	86/0321/00
Banca Roma	86/0330/00
Banca Roma	86/0331/00
Banca Roma	86/0334/00
Sevi	86/0337/00
Fiat Avio	86/0347/00
Fiat Avio	86/0348/00

Unicredito	86/0424/00
Centauro	86/0464/00
Ubae	86/0719/00
Chiesi	86/1200/00
Pierrel	86/1288/00
Ansaldi	86/132/007
Banca Naz.Lavoro	86/143/00
Chiesi	87/0079/00
Chiesi	87/0081/00
Ansaldi	87/0421/00
Ansaldi	88/1271/0W

---

Importo totale di cancellazione

EUR	1.021.569.232,63
USD	1.182.101.928,10
CHF	54.457.240,13

Pari a **EUR 2.046.144.374,21** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

**TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE****EUR 2.046.144.374,21**

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

**C) MADAGASCAR**

*Accordo firmato il 22 novembre 2005.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 16 novembre 2004.

**CREDITI ITALIANI CANCELLATI*****Crediti SACE***

Nominativo assicurato	N. polizza
Casagrande	80/2217- 80/2233
Consorzio Conaco-Cur	79/1952
Consorzio Gififix Italia	80/2196
Costr Mecc. Bernardini	79/2990
Fabbrica Imballaggi	79/1570
San Paolo Imi	80/191/0W
San Paolo Imi ex Crediop	69/15

**Importo totale di cancellazione**

EUR	35.484.974,86
USD	106.812.838,56
FR.SV.	41.720.111,10

Pari a **EUR 153.736.851,56** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

**TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE****EUR 153.736.851,56**

*Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.*

**D) SRI LANKA***Accordo bilaterale del 1° dicembre 2005*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'articolo 5 della legge 209/2000

*Crediti di aiuto*

<b>Op.ne</b>	<b>Valuta</b>	<b>Importo Credito</b>	<b>Data Firma</b>	<b>Totale oggetto di annullamento</b>	<b>Periodo erogazione</b>	<b>Tasso Contrattuale</b>	<b>Esporta</b>
91/021/0	EUR	9.655.708,21	07/01/1992	7.134.698,73	22/06/1992 - 23/11/1995	1,50%	Cofeal S

*LEGENDA*

91/021/0      *Finanziamento di beni e servizi italiani per un programma di ricostruzione delle infrastrutture sanitarie e di potenziamento della produzione di materiali per l'edilizia.*

Importo totale di cancellazione

EURO 7.134.698,73

**TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE**

**EUR 7.134.698,73**

**E) NIGERIA**

*Accordo firmato il 17 dicembre 2005.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 20 ottobre 2005.

**CREDITI ITALIANI CANCELLATI*****Crediti SACE***

Nominativo Assicurato	N. polizza
B.N.L.	86/0839/00
Banca di Roma	86/0447/00 - 86/0567/00 - 86/0958/00 - 86/1127/00
Banca Emiliana	86/1308/00 - 86/1309/00
Banca Popolare PD TV e RO	86/1499/00 - 86/1500/00
Benati S.p.A.	81/0385/00
Brollo S.p.A.	83/0066/00
Desmet Ballestra (ex C.M.B. S.p.A.)	86/1321/00 - 86/1322/00 - 86/1323/00
Creafin S.A.	81/2781/0W
Credem International - ex B.N. Inter.	89/1236/00 - 90/0996/00
Decoritalia Leipold Romer	83/0798/00
Elco Genova S.r.l.	81/1176/00 - 81/2391/00
Farmitalia Carlo Erba	83/0498/00
Fiatgeotech	83/1897/00
G.D. S.p.A.	79/1682/00 - 80/0586/00 - 80/0626/00 - 80/1421/00
G.D. S.p.A.	80/1690/00 - 80/3428/00 - 81/2899/00

HSBC Bank - ex Midland	81/1693/0W
I G Italia S.r.l.	88/0771/00 - 88/0772/00 - 88/0773/00 - 88/0852/00 - 88/1629/00
I.A.R. S.p.A.	82/2595/00
I.B.I. Istituto Bancario It.	81/1492/00 - 83/0960/00- 84/1641/00 - 84/1955/00 - 86/0360/00
IERRE - Ind. Riunite S.r.l.	81/2786/00
Impresit S.p.A.	79/1083/00
IN.CO.FIN Africa S.p.A.	78/0072/00
Interbanca S.p.A.	78/1566/0W
Sace Finanziaria S.p.A. (ex Intersomer)	80/1779/00 - 81/3584/00
Ist. Bancario S. Paolo Torino - IMI ex CREDIOP	64/0001/00
Italco International S.r.l.	83/0262/00
Italco S.p.A.	86/1446/00 - 86/1447/00
Iveco Fiat S.p.A.	80/0770/00 - 80/3337/00 - 81/0188/00 - 81/2089/00
Laminati Plastipont S.p.A.	80/3223/00
Lepetit S.p.A.	78/1990/00
Lloyds Bank Int. Ltd.	85/0389/0W
Maryland Bank Int. S.A.	81/3754/0W
Mauro Morelli	86/1253/00 - 86/1283
Medisca S.r.l.	81/3365/00
Midland Bank PLC	81/1693/0W
Milan International Trade	79/2789/0W
Morgan Grenfell e Co.	81/0045/0W
Perros Engineering S.r.l.	87/0052/00 - 87/0053/00 - 87/0054/00 - 87/0055/00

Perros Engineering S.r.l.	87/0056/00 - 87/0057/00 - 87/0058/00 - 87/0059/00
S.I.O.F. S.p.A.	83/0736/00
San Paolo - IMI - ex I.S.P.	82/2594/00 - 86/0332/00 - 86/0333/00
SCC Italia S.p.A.	79/0678/00
Seteci S.p.A.	83/0706/00
Ultrafin AG	80/1878/0W - 80/1979/0W - 81/0273/0W - 81/1378/0W
Ultrafin AG	81/1379/0W - 86/0632/0W - 86/0633/0W
Unicredito It. London BR. H.	79/2497/0W - 87/1814/0B - 87/1814/0C
Unicredito Italiano	86/0368/00
Welko Industriale S.p.A.	81/0872/00
I.D.P. (ex Worthington S.p.A.)	80/1058/00
Zanussi Elettrodomestici	79/3010/00

Importo totale di cancellazione

EUR	76.689.548,63
USD	690.559.058,74
CHF	359.845.967,11
GBP	249.960,53

Pari a **EUR 872.299.545,95** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

**TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE**

**EUR 872.299.545,95**

*Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.*

**F) ZAMBIA***Accordo firmato il 16 febbraio 2006.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 11 maggio 2005.

**CREDITI ITALIANI CANCELLATI***Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
BERNARDINI COSTR. MECC.	78/1228
FIAT SPA	77/485
FIAT IVECO	77/1108/W - 80/709
INTERSOMER	76/240 - 80/305 - 82/1644
MEDIOBANCA	67/5 - 74/834 - 78/1374 - 85/356/B - 88/1461
OLIVETTI SPA	79/2372/W
PIACENZA RIMORCHI	79/329 - 81/3005
S.A.E.	79/1714/W
SAVIO DIV. S. GIORGIO	80/2709/W
SAVIO OFFICINE SPA	81/2656

Importo totale di cancellazione

EUR	20.415.793,66
USD	64.665.295,63

Pari a EUR 74.948.847,83 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

**TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE**

**EUR 74.948.847,83.**

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

**G) HONDURAS**

*Accordo firmato il 29 giugno 2006.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 12 maggio 2005.

**CREDITI ITALIANI CANCELLATI***Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
Astaldi S.p.A.	83/1513/0B
Astaldi S.p.A.	88/0981/0W
First Int. Capital Markets	84/0925/0W

Importo totale di cancellazione

EUR	8.756.909,12
USD	28.536.046,78

Pari a **EUR 31.532.906,23** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell’Accordo.

*Crediti d’aiuto*

Op.ne	Valuta	Importo Convenzioni	Data Firma	Debito	Periodo Erogazione	Tasso	Esportatori
8802500	EURO	27.810.891,00	06/07/1988	10.058.502,74	19/12/1988- 5/3/1991	1,50	Astaldi SpA
9100500	EURO	14.750.523,00	06/02/1991	9.294.709,08	5/7/1991- 25/2/1994	1,50	Astaldi SpA

## XVI LEGISLATURA – DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

9204600	EURO	37.078.356,00	18/11/1992	31.620.450,52	16/2/1993- 27/3/1998	1,50	Consorzio Conc.I.L. - Astaldi SpA
9700500	EURO	26.239.418,29	07/10/1997	29.493.095,19	29/5/1998- 22/6/2001	1,50	Consorzio Conc.I.L. - Astaldi SpA
9090701	EURO	392.432,09	28/11/1991	169.562,09		1,50	Consolidamento
9390200	EURO	1.737.792,66	28/08/1995	1.526.747,57		1,50	Consolidamento
9690600	EURO	861.670,36	28/05/1997	779.561,84		1,50	Consolidamento
9990200	EURO	15.044.804,35	19/07/2000	14.287.622,24		1,50	Consolidamento
9990300	EURO	4.914.751,14	19/07/2000	2.359.468,36		1,50	Consolidamento
9990600	EURO	245.966,20	19/07/2000	118.766,38		1,50	Consolidamento
9990700	EURO	107.337,70	19/07/2000	52.581,34		1,50	Consolidamento

*LEGENDA*

8802500 Diga di Conception - decreto n. 341016 del 31.5.1988.

9100500 Opere addizionali alla diga di Conception - decreto n. 184678 del 28.12.1990.

9204600 Progetto di sviluppo delle risorse idriche della valle del Nacaome - decreto n. 823905 del 11.9.1992.

9700500 Progetto di sviluppo delle risorse idriche della valle del Nacaome - decreto n. 520629 del 27.6.1997

Importo totale di cancellazione

99.761.067,35

EURO

Pari a **EUR 99.761.067,35** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

**TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE**

**EUR 131.293.973,58**

*Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.*